АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖОЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
02.06.2022                                                                                                          № 17
д. Юный Пионер

О привлечении виновного лица к дисциплинарной ответственности

[bookmark: _GoBack]В связи с проведением прокурорской проверки о соблюдении требований бюджетного законодательства специалиста администрации Межозерного сельсовета Головач Л.М. привлечь к дисциплинарной ответственности - вынести предупреждение.
1. Ознакомить с данным распоряжением под роспись специалиста администрации  Межозерного сельсовета Головач Л.М.
2. Контроль за исполнением настоящего  Распоряжения оставляю за собой.

Глава  Межозерного сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                                               Л.В. Кислица

С распоряжением ознакомлен(а):

_____________ Л.М. Головач